Ramadhan Penuh Berkah Kapolres Sumbawa Barat Berikan Bansos Kepada Warga Distabilitas dan Kurang Mampu

Syafruddin Adi - SUMBAWABARAT.GARDAMEDIA.ID

Apr 2, 2023 - 15:17

Sumbawa Barat NTB - Bulan Suci Ramadhan 1444 H/ 2023 M penuh berkah, Kapolres Sumbawa Barat AKBP Heru Muslimin S.IK.MIP dengan di Dampingi Ketua Cabang Bayangkari Sumbawa Barat Ny Heru Muslimin melakukan kegiatan Bantuan Sosial ke masyarakat kurang mampu dan disabilitas di kecamatan Brang ene Kabupaten Sumbawa Barat, pada sabtu 1 april 2023.